PAGE

УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 июля 2023 г.
	№
	566

р.п. Октябрьский

О назначении членов участковых избирательных комиссий Малодорского избирательного участка № 893 и Киземского избирательного участка № 904 с правом решающего голоса
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий Малодорского избирательного участка № 893 и Киземского избирательного участка № 904, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии Малодорского избирательного участка № 893 с правом решающего голоса Проневскую Людмилу Сергеевну, 1989 года рождения, образование высшее, ветеринарного врача ГБУ Архангельской области «Устьянская районная станция по борьбе с болезнями животных», предложенную собранием избирателей по месту жительства.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии Киземского избирательного участка № 904 с правом решающего голоса Ковязину Ирину Васильевну, 1975 года рождения, образование высшее, педагога-психолога МБОУ «Киземская средняя общеобразовательная школа», предложенную Архангельским региональным отделением ЛДПР.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на сайте www.ustyany.ru в разделе «Устьянская ТИК».
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Кремлёва
Т.В. Виноградова

PAGE